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Âåäîìîñòü ÷åðòåæåé îñíîâíîãî êîìïëåêòà - ÊÄ

Òèòóëüíûé ëèñò

Ïëàí îáâÿçî÷íîé äîñêè ôóíäàìåíòíîé ïëèòû. Ïåðâûé ðÿä

Ïëàí îáâÿçî÷íîé äîñêè ôóíäàìåíòíîé ïëèòû. Âòîðîé ðÿä

Èçîìåòðèÿ îáâÿçî÷íîé äîñêè ôóíäàìåíòíîé ïëèòû. Ïåðâûé
ðÿä

Èçîìåòðèÿ îáâÿçî÷íîé äîñêè ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Ïëàí ñòåíîâûõ ùèòîâ íà îòì.-0,090;

Ùèò 1

Èçîìåòðèÿ ùèòà 1

Ùèò 2

Èçîìåòðèÿ ùèòà 2

Ùèò 3

Èçîìåòðèÿ ùèòà 3

Ùèò 4

Èçîìåòðèÿ ùèòà 4

Ùèò 5 ; Ùèò 6

Ùèò 7 ; Ùèò 8

Èçîìåòðèÿ ùèòîâ 5, 6, 7, 8

Ùèò 9

Ùèò 10 ; Ùèò 11

Èçîìåòðèÿ ùèòîâ  9, 10, 11

Ùèò 12; Ùèò 13; Ùèò 14

Ùèò 15; Ùèò 16

Èçîìåòðèÿ ùèòîâ 12, 13, 14, 15, 16

Ùèò 17; Ùèò 18

Ùèò 19; Ùèò 20

Èçîìåòðèÿ ùèòîâ 17, 18, 19, 20

Èçîìåòðèÿ ðàñêëàäêè ùèòîâ íà îòì. "+0,090"

Ïëàí ìàóýðëàòîâ íà îòì. "+3,00"

Èçîìåòðèÿ ìàóýðëàòîâ

Ïëàí ïåðåêðûòèÿ íà îòì. "+3,045"

Èçîìåòðèÿ ïåðåêðûòèÿ íà îòì. "+ 3,045"

Ïëàí êîíüêîâ è ôðîíòîíîâ ñòðîïèëüíîé ñèñòåìû êðîâëè

Èçîìåòðèÿ êîíüêîâ

Ôðîíòîí ¹1

Ôðîíòîí ¹2

Èçîìåòðèÿ ïðîãîíîâ, êîíüêîâ è ôðîíòîíîâ

Ïëàí ñòðîïèë ïåðâîé î÷åðåäè

Èçîìåòðèÿ ñòðîïèë ïåðâîé î÷åðåäè

Ïëàí ñòðîïèë âòîðîé î÷åðåäè

Èçîìåòðèÿ ñòðîïèë âòîðîé î÷åðåäè

Ùèò 21

Ùèò 22

Èçîìåòðèÿ ñòðîïèëüíîé ñèñòåìû êðîâëè äîìà

Çàìå÷àíèå

ÏÐÎÅÊÒ ÈÍÄÈÂÈÄÓÀËÜÍÎÃÎ ÆÈËÎÃÎ ÄÎÌÀ
Ðàçäåë ÊÄ (Êîíñòðóêöèè äåðåâÿííûå)

2020

ÏÎßÑÍÈÒÅËÜÍÀß ÇÀÏÈÑÊÀ

1. Îáùàÿ ÷àñòü

Ðàáî÷èé ïðîåêò ðàçðàáîòàí íà îñíîáàíèè òðåáîâàíèé ãëàâ ÑÍèÏ:
- ÑÍèÏ 11-01-95 "Èíñòðóêöèÿ î ïîðÿäêå ðàçðàáîòêè, ñîãëàñîâàíèÿ, óòâåðæäåíèÿ è ñîñòàâà ïðîåêòíîé äîêóìåíòàöèè
íà ñòðîèòåëüñòâî ïðåäïðèÿòèé, çäàíèé è ñîîðóæåíèé";
- ÑÏ 31-105-2002 "Ïðîåêòèðîâàíèå è ñòðîèòåëüñòâî ýíåðãîýôåêòèâíûõ îäíîêâàðòèðíûõ æèëûõ äîìîâ ñ äåðåâÿííûì
êàðêàñîì"
- ÑÍèÏ 2.08.02-89 "Æèëûå çäàíèÿ";
- ÑÍèÏ 31-02-2001 "Äîìà æèëüå îäíîêâàðòèðíûå";
- ÍÏÁ 106-95 "Èíäæèâèäóàëüíûå æèëüå äîìà. Ïðîòèâîïîæàðíûå òðåáîâàíèÿ";
- ÑÍèÏ 21-01-97* "Ïîæàðíàÿ áåçîïàñíîñòü çäàíèé è ñîîðóæåíèé";
- ÑÍèÏ 2.01.07-85* "Íàãðóçêè è âîçäåéñòâèÿ";
-ÑÍèÏ 2.02.01-83* "Îñíîâàíèÿ çäàíèé è ñîîðóæåíèé";
Ïðîèçâîäñòâî âñåõ ìîíòàæíî-ñòðîèòåëüíûõ ðàáîò âåñòè ïîä íàáëþäåíèåì îïûòíîãî ïðîèçâîäèòåëÿ ðàáîò ñ âûñøèì
ñòðîèòåëüíûì îáðàçîâàíèåì, ñ ñîáëþäåíèåì ïðàâèë òåõíèêè áåçîïàñíîñòè â ñîîòâåòñòâèè ñ òðåáîâàíèÿìè
äåéñòâóþùèõ íîðìàòèâíûõ äîêóìåíòîâ.
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Ïëàí îáâÿçî÷íîé äîñêè ôóíäàìåíòíîé
ïëèòû. Ïåðâûé ðÿä
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Îòìåòêà íèçà ïëèòû "-0,480".
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Îáâÿçêà ôóíäàìåíòà. Ïåðâûé ðÿä. Ñïåöèôèêàöèÿ ýëåìåíòîâ
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+ + Ïàðîèçîëÿöèÿ + +

Ãèäðî-âåòðîçàùèòíàÿ ìåìáðàíà -

- + Ïàðîèçîëÿöèÿ
+

20

Êðåïëåíèå óêîñèíû ê ñòîéêå

Ñòîéêà

Ãâîçäè

Óêîñèíà

Âðåçêà óêîñèíû â ñòîéêó
Óêîñèíà

Êðåïëåíèå óêîñèíû ê âåðõíåìó ëåæíþ
Ãâîçäè

Ëåæåíü Âðåçêà óêîñèíû â ëåæåíü

Ñòîéêà Óêîñèíà

Ëåæåíü

Ãâîçäè

Êðåïëåíèå óêîñèíû ê íèæíåìó ëåæíþ

Ñòîéêà
Ïðèìå÷àíèå:

1. Óêîñèíû çàðåçàòü ïî ìåñòó, ñîáëþäàÿ óêàçàííîå ïîëîæåíèå.
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Ïðèìå÷àíèÿ:

Ïëàí ìàóýðëàòà íà îòì. "+3,00"
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Ïëàí ïåðåêðûòèÿ íà îòì. "+3,045"
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Óðîâåíü íèçà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü âåðõà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïåðâîãî ýòàæà
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Óðîâåíü âåðõà ìàóýðëàòà

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Óðîâåíü âåðõà ïåðåêðûòèÿ



Ñòàäèÿ Ëèñò Ëèñòîâ

Ñî
ãë

àñ
îâ

àí
î:

Ô
Î
ÐÌ

À
Ò 

ËÈ
ÑÒ

À
: À

3

Àðõèòåêòîð
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Àíòîíåíêî À.À.

Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà

2020

Èçîìåòðèÿ ïåðåêðûòèÿ íà îòì. "+
3,045"

30 42

2

2

Á

Á

240

590

590

590

590

590

590

590

590

590

725

455

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

590

475

16 
000

16 
000

10 000

5 765

90

4 145

10 000

ëï.04

ëï.04

ëï.04

ëï.05

ëï.05

ëï.05

ëï.05

ëï.05

ëï.05

ëï.05

ëï.05

ëï.05

ëï.05

ëï.05

ëï.05

ëï.01

ëï.01

ëï.01

ëï.02

ëï.02

ëï.02

ëï.02

ëï.02

ëï.02

ëï.02

ëï.02

ëï.02

ëï.02

ëï.02

ëï.02

ëï.03

ëï.03

ëï.03

ëï.03

ëï.03

ëï.03

ëï.03

ëï.03

ëï.03

ëï.03

ëï.
07

ëï.
06

ëï.
07

-0,090

-0,480

+3,000

+3,240

1

À

À 1

-0,480

-0,180

±0.000

-0,090

+3.045

+3.240

Èçîìåòðèÿ ïåðåêðûòèÿ íà îòì. "+3,045"

Óðîâåíü íèçà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü âåðõà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïåðâîãî ýòàæà

Óðîâåíü âåðõà îáâÿçî÷íîé äîñêè

Óðîâåíü âåðõà ìàóýðëàòà

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Óðîâåíü âåðõà ïåðåêðûòèÿ

Ïðèìå÷àíèÿ:

Îòìåòêà îòíîñèòåëüíî óðîâíÿ ÷èñòîãî ïîëà
ïåðâîãî ýòàæà ñ ïîêðûòèÿìè "±0.00"

±0.00



Ñòàäèÿ Ëèñò Ëèñòîâ

Ñî
ãë

àñ
îâ

àí
î:

Ô
Î
ÐÌ

À
Ò 

ËÈ
ÑÒ

À
: À

3

Àðõèòåêòîð
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Àíòîíåíêî À.À.

Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà

2020

Ïëàí êîíüêîâ è ôðîíòîíîâ ñòðîïèëüíîé
ñèñòåìû êðîâëè

31 42

1 21 2

16 000

150 2 950 2 895 2 955 1 785 2 050 2 000 150

6 000 6 000 4 000

4 000 6 000 6 000

+3,045

+3,000

+4,320

+4,125
1ñ.01 1ñ.02 1ñ.01 1ñ.02 1ñ.01 1ñ.01 1ñ.02 1ñ.01 1ñ.02 1ñ.02 1ñ.01 1ñ.01

1ä.01 1ä.01 1ä.02

1ä.02 1ä.01 1ä.01

2 12 1

16 000

150 6 275 2 845 2 450 3 500 150

6 000 6 000 4 000

4 000 6 000 6 000

6 000 275

+3,045

+3,000

+4,320

+4,125
2ñ.012ñ.012ñ.012ñ.012ñ.01 2ñ.03 2ñ.032ñ.02

2ñ.03

2ä.01 2ä.01 2ä.02

2ä.012ä.012ä.02 2ä.01 2ä.03

725 15 430 725

80
0

10
 0

00
80

0

11
 6

00

10
 0
00

2 
51

5
90

2 
35

0
90

2 
30

5
13
5

2 
51

5

440 16 000 440

16 000

Ôðîíòîí ¹1 Ôðîíòîí ¹2

êê.01

ïð.01

ïð.02

À À

Á Á

1

1

2

2

-0,480

-0,180

±0.000

-0,090

+3.045

+3.240

+4.320

+5.710
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Äåòàëü 2; Ì1:100 Êîíñòðóêöèÿ ïðîãîíà "ïð.02"

Óðîâåíü íèçà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü âåðõà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïåðâîãî ýòàæà

Óðîâåíü âåðõà îáâÿçî÷íîé äîñêè

Óðîâåíü âåðõà ìàóýðëàòà

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Óðîâåíü âåðõà ïåðåêðûòèÿ

Óðîâåíü âåðõà ïðîãîíà

Óðîâåíü âåðõà êîíüêà

Ïðèìå÷àíèå:
1. Çàùèòó äðåâåñèíû îò ãíèåíèÿ è âîçãîðàíèÿ, à òàêæå ìîíòàæ ïðîèçâîäèòü â ñîîòâåòñòâèè ñ
íîðìàìè ÑÏ 28.1330.2012 è ÑÏ 70.13330.2012.
2. Äåðåðâÿííûå ýëåìåíòû äîëæíû âûïîëíÿòüñÿ èç äðåâåñíûõ ïîðîä íå íèæå âòîðîãî ñîðòà.
3. Âëàæíîñòü èñïîëüçóåìûõ ìàòåðèàëîâ äëÿ äåðåâÿííûõ êîíñòðóêöèé íå äîëæíà ïðåâûøàòü 23%.
4. Äðåâåñèíó îáðàáîòàòü âîäîðàñòâîðèìûìè àíòèñåïòèêàìè îò ãíèåíèÿ è âîçãîðàíèÿ.

Ïëàí êîíüêîâ, ïðîãîíîâ è ôðîíòîíîâ; Ì 1:100
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Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Àíòîíåíêî À.À.

Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà

2020
Èçîìåòðèÿ êîíüêîâ

32 42

2

2

Á

Á
16 

000

10 000

16 
000

Ôðîíòîí ¹1

Ôðîíòîí ¹2

êê.01

ïð.01

ïð.01

-0,090

-0,480

+3,240

+5,
710

+4,
318

1

À

À 1
-0,480

-0,180

±0.000

-0,090

+3.045

+3.240

+4.320

+5.710

Èçîìåòðèÿ êîíüêîâ è ïðîãîíîâ

Óðîâåíü íèçà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü âåðõà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïåðâîãî ýòàæà

Óðîâåíü âåðõà îáâÿçî÷íîé äîñêè

Óðîâåíü âåðõà ìàóýðëàòà

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Óðîâåíü âåðõà ïåðåêðûòèÿ

Óðîâåíü âåðõà ïðîãîíà

Óðîâåíü âåðõà êîíüêà

Ïðèìå÷àíèÿ:

Îòìåòêà îòíîñèòåëüíî óðîâíÿ ÷èñòîãî ïîëà
ïåðâîãî ýòàæà ñ ïîêðûòèÿìè "±0.00"

±0.00
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Àðõèòåêòîð
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Àíòîíåíêî À.À.

Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà

2020
Ôðîíòîí ¹1

33 42

Á À
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5 5
60 6 000
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2 650 1 860 980 1 860 2 650

800 700 590 590 590 590 590 590 800 590 590 590 590 590 590 700 800

800 10 000 800
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Á À

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3

2 2.1 2.2 2.3 2.4

2.5 2.6

2.7

2.8

22.12.22.32.4

2.52.6

4

4

5 5
2.9 2.9

1 1

1.1 1.1

+3,
000

+5,
735

-0,480

-0,180

±0.000

-0,090

+3.045

+5.735

+5.710

Ôðîíòîí ¹1
Ì 1:50

Èçîìåòðèÿ ôðîíòîíà ¹1
Ì 1:50

Óðîâåíü íèçà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü âåðõà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïåðâîãî ýòàæà

Óðîâåíü âåðõà îáâÿçî÷íîé äîñêè

Óðîâåíü âåðõà ìàóýðëàòà

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Óðîâåíü âåðõà ñòðîïèëà

Óðîâåíü âåðõà êîíüêà
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Àðõèòåêòîð
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Àíòîíåíêî À.À.

Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà

2020
Ôðîíòîí ¹2

34 42

800 700 590 590 590 590 590 590 800 590 590 590 590 590 590 700 800

800 10 000 800

59
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+5,
735

+3,
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À Á

1 500 590 590 590 590 590 590 425 425 590 590 590 590 590 590 1 500

800 10 000 800

2 650 1 860 980 1 860 2 650

900

5 5
60 6 000

4602 2.1 2.2 2.3 2.4

2.5 2.6

2.7

2.8

22.12.22.32.4

2.52.6

4

4

5 5
2.9 2.91 1

1.1 1.1

-0,480

-0,180

±0.000

-0,090

+3.045

+5.735

+5.710

Ôðîíòîí ¹2
Ì 1:50

Èçîìåòðèÿ ôðîíòîíà ¹2
Ì 1:50

Óðîâåíü íèçà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü âåðõà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïåðâîãî ýòàæà

Óðîâåíü âåðõà îáâÿçî÷íîé äîñêè

Óðîâåíü âåðõà ìàóýðëàòà

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Óðîâåíü âåðõà ñòðîïèëà

Óðîâåíü âåðõà êîíüêà

Ôðîíòîí ¹2. Ñïåöèôèêàöèÿ ýëåìåíòîâ
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Àðõèòåêòîð
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Àíòîíåíêî À.À.

Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà

2020

Èçîìåòðèÿ ïðîãîíîâ, êîíüêîâ è
ôðîíòîíîâ

35 42

2

2

Á

Á
16 

000

10 000

16 
000

Ôðîíòîí ¹1

Ôðîíòîí ¹2

êê.01

ïð.01

ïð.01

-0,090

-0,480

+3,240

+5,
710

+4,
318

1

À

À 1

-0,480

-0,180

±0.000

-0,090

+3.045

+5.735

+5.710

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ïðèìå÷àíèÿ:

Îòìåòêà îòíîñèòåëüíî óðîâíÿ ÷èñòîãî ïîëà
ïåðâîãî ýòàæà ñ ïîêðûòèÿìè "±0.00"

Óðîâåíü íèçà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü âåðõà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïåðâîãî ýòàæà

Óðîâåíü âåðõà îáâÿçî÷íîé äîñêè

Óðîâåíü âåðõà ìàóýðëàòà

Óðîâåíü âåðõà ñòðîïèëà

Óðîâåíü âåðõà êîíüêà

Èçîìåòðèÿ êîíüêîâ, ïðîãîíîâ è ôðîíòîíîâ

±0.00
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Àðõèòåêòîð
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Àíòîíåíêî À.À.

Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà

2020
Ïëàí ñòðîïèë ïåðâîé î÷åðåäè

36 42

385 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 590 545 635 380 800 590 590 590 590 800 590 755

16 000

80
0

10
 0
00

80
0

5 
75

5
90

5 
75

5

5 
75

5
90

5 
75

5

80
0

10
 0

00
80

0

430 545 545 545 545 545 545 545 545 545 545 545 545 545 500 590 545 545 545 545 545 545 545 545 545285

16 000

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
01

ñò
. 
02

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

 ç
.

ñò
. 
01

À À
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1

1
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2

-0,480

-0,180

±0.000

-0,090

+3.045

+5.735

+5.710

Ïëàí ñòðîïèë ïåðâîé î÷åðåäè
Ì 1:100

Ïðèìå÷àíèå:
1. Çàùèòó äðåâåñèíû îò ãíèåíèÿ è âîçãîðàíèÿ, à òàêæå ìîíòàæ ïðîèçâîäèòü â ñîîòâåòñòâèè ñ
íîðìàìè ÑÏ 28.1330.2012 è ÑÏ 70.13330.2012.
2. Äåðåðâÿííûå ýëåìåíòû äîëæíû âûïîëíÿòüñÿ èç äðåâåñíûõ ïîðîä íå íèæå âòîðîãî ñîðòà.
3. Âëàæíîñòü èñïîëüçóåìûõ ìàòåðèàëîâ äëÿ äåðåâÿííûõ êîíñòðóêöèé íå äîëæíà ïðåâûøàòü 23%.
4. Äðåâåñèíó îáðàáîòàòü âîäîðàñòâîðèìûìè àíòèñåïòèêàìè îò ãíèåíèÿ è âîçãîðàíèÿ.

Óðîâåíü íèçà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü âåðõà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïåðâîãî ýòàæà

Óðîâåíü âåðõà îáâÿçî÷íîé äîñêè

Óðîâåíü âåðõà ìàóýðëàòà

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Óðîâåíü âåðõà ñòðîïèëà

Óðîâåíü âåðõà êîíüêà
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Àðõèòåêòîð
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Àíòîíåíêî À.À.

Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà

2020
Èçîìåòðèÿ ñòðîïèë ïåðâîé î÷åðåäè

37 42
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À 1

-0,480

-0,180

±0.000

-0,090

+3.045

+5.735

+5.710

Èçîìåòðèÿ ñòðîïèë ïåðâîé î÷åðåäè

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ïðèìå÷àíèÿ:

Îòìåòêà îòíîñèòåëüíî óðîâíÿ ÷èñòîãî ïîëà
ïåðâîãî ýòàæà ñ ïîêðûòèÿìè "±0.00"

Óðîâåíü íèçà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü âåðõà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïåðâîãî ýòàæà

Óðîâåíü âåðõà îáâÿçî÷íîé äîñêè

Óðîâåíü âåðõà ìàóýðëàòà

Óðîâåíü âåðõà ñòðîïèëà

Óðîâåíü âåðõà êîíüêà

±0.00
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Àðõèòåêòîð
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Àíòîíåíêî À.À.

Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà

2020
Ïëàí ñòðîïèë âòîðîé î÷åðåäè

38 42
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-0,480

-0,180

±0.000

-0,090

+3.045

+5.735

+5.710

Ïëàí ñòðîïèë âòîðîé î÷åðåäè
Ì 1:100

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Óðîâåíü íèçà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü âåðõà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïåðâîãî ýòàæà

Óðîâåíü âåðõà îáâÿçî÷íîé äîñêè

Óðîâåíü âåðõà ìàóýðëàòà

Óðîâåíü âåðõà ñòðîïèëà

Óðîâåíü âåðõà êîíüêà

Èçîìåòðèÿ ñòðîïèë âòîðîé î÷åðåäè
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Àðõèòåêòîð
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Àíòîíåíêî À.À.

Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà

2020
Èçîìåòðèÿ ñòðîïèë âòîðîé î÷åðåäè

39 42
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-0,090

-0,480

+5,
710

1
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À 1

-0,480

-0,180

±0.000

-0,090

+3.045

+5.735

+5.710

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ïðèìå÷àíèÿ:

Îòìåòêà îòíîñèòåëüíî óðîâíÿ ÷èñòîãî ïîëà
ïåðâîãî ýòàæà ñ ïîêðûòèÿìè "±0.00"

Óðîâåíü íèçà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü âåðõà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïåðâîãî ýòàæà

Óðîâåíü âåðõà îáâÿçî÷íîé äîñêè

Óðîâåíü âåðõà ìàóýðëàòà

Óðîâåíü âåðõà ñòðîïèëà

Óðîâåíü âåðõà êîíüêà

Èçîìåòðèÿ ñòðîïèë âòîðîé î÷åðåäè

±0.00
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Àðõèòåêòîð
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Àíòîíåíêî À.À.

Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà
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Ùèò 21

40 42
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À

Á
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+5,
735

+3,
000

-0,480

-0,180

±0.000

-0,090

+3.045

+5.735

+5.710

Ùèò ¹21
Ì 1:50

Èçîìåòðèÿ ùèòà ¹21
Ì 1:50

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ïðèìå÷àíèÿ:

Îòìåòêà îòíîñèòåëüíî óðîâíÿ ÷èñòîãî ïîëà
ïåðâîãî ýòàæà ñ ïîêðûòèÿìè "±0.00"

Óðîâåíü íèçà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü âåðõà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïåðâîãî ýòàæà

Óðîâåíü âåðõà îáâÿçî÷íîé äîñêè

Óðîâåíü âåðõà ìàóýðëàòà

Óðîâåíü âåðõà ñòðîïèëà

Óðîâåíü âåðõà êîíüêà

±0.00



Ñòàäèÿ Ëèñò Ëèñòîâ
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Àðõèòåêòîð
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Àíòîíåíêî À.À.

Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà

2020
Ùèò 22

41 42

2

2
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+3,240
1 
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2 240
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2
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1 1.1
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33.13

4

äîï ëåæåíü

2

2

+4,
645

+3,
240

-0,480

-0,180

±0.000

-0,090

+3.045

+5.735

+5.710

Ùèò ¹22
Ì 1:50

Èçîìåòðèÿ ùèòà ¹22
Ì 1:50

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ïðèìå÷àíèÿ:

Îòìåòêà îòíîñèòåëüíî óðîâíÿ ÷èñòîãî ïîëà
ïåðâîãî ýòàæà ñ ïîêðûòèÿìè "±0.00"

Óðîâåíü íèçà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü âåðõà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïåðâîãî ýòàæà

Óðîâåíü âåðõà îáâÿçî÷íîé äîñêè

Óðîâåíü âåðõà ìàóýðëàòà

Óðîâåíü âåðõà ñòðîïèëà

Óðîâåíü âåðõà êîíüêà

±0.00
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Àðõèòåêòîð
Èçì. Êîë.ó÷. Ëèñò ¹äîê. Ïîäï. Äàòà

Àíòîíåíêî À.À.

Ïðîåêò èíäèâèäóàëüíîãî æèëîãî äîìà

2020

Èçîìåòðèÿ ñòðîïèëüíîé ñèñòåìû êðîâëè
äîìà

42 42

2

2

Á

Á
16 

000

10 000

16 
000

Ùèò ¹21

Ùèò ¹22

-0,090

-0,480

+5,
710

1

À

À 1

-0,480

-0,180

±0.000

-0,090

+3.045

+5.735

+5.710

Óñëîâíûå îáîçíà÷åíèÿ

Ïðèìå÷àíèÿ:

Îòìåòêà îòíîñèòåëüíî óðîâíÿ ÷èñòîãî ïîëà
ïåðâîãî ýòàæà ñ ïîêðûòèÿìè "±0.00"

Óðîâåíü íèçà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü âåðõà ôóíäàìåíòíîé ïëèòû

Óðîâåíü ÷èñòîãî ïîëà ïåðâîãî ýòàæà

Óðîâåíü âåðõà îáâÿçî÷íîé äîñêè

Óðîâåíü âåðõà ìàóýðëàòà

Óðîâåíü âåðõà ñòðîïèëà

Óðîâåíü âåðõà êîíüêà

Èçîìåòðèÿ ñòðîïèëüíîé ñèñòåìû êðîâëè äîìà

±0.00


